
1a giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 1
20/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 20/06/2010 ore 09:00

Serie n° 3

2 MASIN CLAUDIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.0
3 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:38.5
4 RADO TANYA 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:38.5

Serie n° 2

2 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.8
3 BARUZZO ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.5
4 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.5
5 VAROTTO GINEVRA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.1

Serie n° 1

1 MASSIMO MATILDE 2000 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:33.6
2 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:32.8
3 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.7
4 FERRARESSO AURORA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.8
5 MORETTO SILVIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.4
6 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.4

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 20/06/2010 ore 09:10

Serie n° 4

2 MAGGIO GIACOMO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 06:02.2
3 STEFANELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:59.5
4 AGOSTI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 05:59.8
5 FISTAROL FILIPPO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 06:04.6

Serie n° 3

2 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:49.5
3 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 05:49.0
4 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:49.3
5 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:56.5

Serie n° 2

1 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 05:36.6
2 GERARDIN ALESSIO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:24.8
3 MARIGO TOMMASO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:18.2
4 BERTI ALEX 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:23.2
5 TERRIN MARCO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:30.8
6 MATTERAZZO NICCOLO' 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:47.9

Serie n° 1

1 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:14.8
2 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:13.3
3 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:00.9
4 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:03.0
5 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:13.9
6 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:17.8

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 20/06/2010 ore 09:30

Serie n° 3

1 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:12.4
2 RIGO CLAUDIA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:07.7
3 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:06.2
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1a giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 2
20/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 BONAVIGO GIADA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:06.2
5 DEDE JENNIFER 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:11.3

Serie n° 2

1 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:53.0
2 BARUZZO ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:44.0
3 GROTTO VITTORIA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:41.8
4 ZANCHIN ANGELICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:42.2
5 CONTARINI ILARIA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:45.0
6 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:03.8

Serie n° 1

1 ZANIN LETIZIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:41.4
2 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:38.8
3 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:30.7
4 FERRIGATO FRANCESCA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:38.3
5 FOREST GIADA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:41.2
6 MASSIMO MATILDE 2000 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:41.7

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 20/06/2010 ore 09:45

Serie n° 3

1 MARIN LUCA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:39.7
2 MARSEGLIA DARIO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:39.4
3 RUBIN NICOLO' 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:38.7
4 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:38.8
5 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.5

Serie n° 2

1 VELLER PIERPAOLO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:38.2
2 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.7
3 BOSETTO PIETRO 1999 ACQUAVIVA 2001 00:36.2
4 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.7
5 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.8

Serie n° 1

1 BOSCARO GIORGIO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:35.2
2 PIRAN LORENZO 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:34.1
3 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:33.3
4 GOBBO DAVIDE 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:33.6
5 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.3
6 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.9

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 20/06/2010 ore 10:00

Serie n° 3

1 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.5
2 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:33.4
3 BENCIVENGA TYRA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:29.4
4 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.3
5 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:33.9
6 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:40.1

Serie n° 2

1 TACI FRANCESCA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:28.3
2 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:27.5
3 BIASUTTI FRANCESCA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:26.5
4 ZANCHIN ANGELICA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.1
5 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:27.6
6 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:28.3
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1a giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 3
20/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1

1 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:24.4
2 TODARO GIORGIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.3
3 VISINTIN CHIARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.5
4 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:23.9
5 INVERNIZZI GIULIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:24.4
6 SARTORI BEATRICE 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:24.5

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 20/06/2010 ore 10:10

Serie n° 5

1 VECCHIATO THOMAS 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 03:19.8
2 SPAGNULO MARCO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:16.0
3 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 03:15.0
4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:15.3
5 AGOSTI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:19.1
6 AMBROGI FRANCESCO 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:20.5

Serie n° 4

1 FEDATO ALESSANDRO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 03:13.3
2 TURRA EDOARDO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:12.9
3 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:06.6
4 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:09.7
5 TONELLO FILIPPO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:13.2
6 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:14.4

Serie n° 3

1 CARVALHO JOAO VITOR 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:01.2
2 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:59.8
3 BEDON ANDREA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:58.4
4 TOSO SIMONE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:58.7
5 FOLTRAN LORENZO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:01.0
6 PAPA ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:04.0

Serie n° 2

1 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:56.7
2 MAGRO MATTEO 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:53.6
3 QALLIU MANUEL 1999 ACQUAVIVA 2001 02:52.8
4 CANEVA GIANMARCO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:52.8
5 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:54.9
6 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:58.0

Serie n° 1

1 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:52.4
2 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:49.6
3 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:37.5
4 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:42.6
5 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 02:51.3
6 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:52.5

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 20/06/2010 ore 10:30

Serie n° 4

2 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:50.2
3 SARAJI ATHINA MEHRY 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:49.1
4 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:49.5
5 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:51.0

Serie n° 3

1 MEMO LETIZIA 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:49.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 4
20/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:48.1
3 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:44.5
4 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:47.8
5 VANZAN FEDERICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:48.8

Serie n° 2

1 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:41.9
2 GUERRIERI LIDIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:41.2
3 MICHIELETTO SARA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:40.6
4 VISCOVICH MARGHERITA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:40.7
5 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:41.7
6 BENCIVENGA TYRA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:42.7

Serie n° 1

1 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:37.4
2 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:35.5
3 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.1
4 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:31.6
5 RAULE FRANCESCA 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:36.6
6 CALVANI MARGHERITA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:37.9

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 20/06/2010 ore 10:45

Serie n° 5

1 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 03:48.2
2 BALAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:43.3
3 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:41.7
4 STEFANELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:42.4
5 PERALE STEFANO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:47.1

Serie n° 4

1 NONI DIEGO 2000 ACQUAVIVA 2001 03:39.1
2 PELLECCHIA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:37.9
3 ZAVAGNIN NICOLO' 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:33.2
4 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:35.3
5 ZAUSA ANDREA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:38.6
6 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:39.4

Serie n° 3

1 FISTAROL FILIPPO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 03:31.4
2 TONELLO GIACOMO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:28.3
3 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.5
4 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:24.9
5 CAFFINI DAVIDE 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:29.7
6 GRIGGIO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:31.7

Serie n° 2

1 MARIGO TOMMASO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:18.2
2 CIELO LEONARDO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:16.7
3 BOSETTO PIETRO 1999 ACQUAVIVA 2001 03:14.0
4 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:15.0
5 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:17.3
6 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:19.6

Serie n° 1

1 SPINA GIUSEPPE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:08.5
2 BEDON MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:04.8
3 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:03.2
4 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:03.3
5 GRECO VITTORIO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:06.8
6 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:13.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 5
20/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 20/06/2010 ore 11:05

Serie n° 3

2 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:53.9
3 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:46.9
4 DEDE JENNIFER 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:49.3
5 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:00.3

Serie n° 2

1 COSTANTINO ELISA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:42.7
2 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:32.2
3 SANTELLO EDDA 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:29.1
4 PEGORARO ANNA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.1
5 SARAJI ATHINA MEHRY 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:39.5

Serie n° 1

1 BAU' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:27.7
2 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:27.3
3 SARTORI BEATRICE 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:25.2
4 ZANIN LETIZIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:26.3
5 MARAGNO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:27.6
6 BIASUTTI FRANCESCA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:27.8

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 20/06/2010 ore 11:20

Serie n° 3

2 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:16.5
3 TESAR DANIELE 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:15.9
4 RUBIN NICOLO' 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:15.9
5 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:17.3

Serie n° 2

2 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:13.0
3 BOSCARO GIORGIO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:11.1
4 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:12.5
5 MATTERAZZO NICCOLO' 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:15.1

Serie n° 1

1 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:09.7
2 QALLIU MANUEL 1999 ACQUAVIVA 2001 01:08.0
3 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.0
4 GOBBO DAVIDE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:06.7
5 BEDON MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:09.5
6 SPINA GIUSEPPE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.3

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 20/06/2010 ore 11:30

Serie n° 2

1 TESTOLINA GIADA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:40.6
2 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.8
3 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.4
4 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:33.6
5 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:37.1

Serie n° 1

1 MARAGNO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:27.3
2 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:24.7
3 TODARO GIORGIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.1
4 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:24.7
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1a giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 6
20/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
5 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:25.1
6 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:27.5

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 20/06/2010 ore 11:45

Serie n° 3

1 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:12.6
2 BALAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:10.2
3 RUGGERO NICOLÒ 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:02.5
4 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:08.3
5 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 03:10.5
6 ZANARELLA FEDERICO 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:14.0

Serie n° 2

1 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:56.0
2 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:55.5
3 PIRAN LORENZO 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:52.9
4 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:53.1
5 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:55.9
6 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:59.1

Serie n° 1

1 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:49.9
2 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:47.4
3 PENZO FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:42.6
4 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:43.2
5 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:48.7
6 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 02:50.4

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 20/06/2010 ore 12:00

Serie n° 2

1 FREZZA, FAVARO, MATTEAZZI, COSTANTINO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:50.0
2 ZANON, DA RIF, BERTUOLA, MARRAFFA  A.S.D. ANTARES NUOTO 02:38.0
3 GASPA, CAPPELLETTO, PESCE, FERRARESSO POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:26.0
4 REBELLATO, FIORENTIN, TASSOTTI, TONIOLO CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:29.0
5 DESTEFANI, AGOSTINI, SEGALA, BIASUTTI C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:40.0

Serie n° 1

1 BERTON, DONA', CALVANI, BAU'  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:25.2
2 ARTIOLI, CAPPELLOZZA, SALVARESE, RAMPON A.S.D. LEOSPORT 02:23.0
3 MAGOGA, VISINTIN, FOREST, SCHIAVINATO A.S.D. ARCA NUOTO 02:20.0
4 SARTORI, RIGONI, MARAGNO, MORETTO  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:21.0
5 RAMPAZZO, VISCOVICH, RAULE, CONTARINI C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:25.0
6 PERROTTA, ANESE, BORTUZZO, ZANIN  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:26.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 20/06/2010 ore 12:15

Serie n° 3

1 BIZZOTTO, BERTUOLA, POLI, CASAGRANDE A.S.D. ANTARES NUOTO 02:36.0
2 TOSO, PEGORIN, DE POLI, SIMIONI  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:35.0
3 MAGRO, RUGGERO, DALL'ARMELLINA, CAFFINI C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:32.0
4 PAPA, CARVALHO, SANDRI, VISENTIN  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:33.0
5 MARZARO, MARIGO, GERARDIN, TONELLO S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:35.0
6 MATTEAZZI, ORLANDO, MARSEGLIA, TRENTIN NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:36.0

Serie n° 2

1 PIZZATO, GRECO, SCHIAVON, AGGIO  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:31.7
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PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 CIELO, SPINA, BERTELLI, PALAZZO  FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:31.0
3 BEDON, BEDON, CASTELLO, BISTERZO  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:30.0
4 VECCHIATO, FISTAROL, MARIN, FEDATO  SSD PISCINE QUINTO Srl 02:31.0
5 GOTTARDO, BALAN, BOLZONELLA, TERRIN S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:31.3
6 AGOSTI, GOBBO, GOBBO, VENTURINI  A.S.D. LEOSPORT 02:32.0

Serie n° 1

1 STEFANELLO, ZAVAGNIN, BOSCARO, TESAR CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:30.0
2 SPEROTTO, ZONTA, RUSSO, FANTINATO  CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:25.0
3 BARISON, ROSSI, ZUCCHETTA, PENZO  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:21.0
4 GUIDOLIN, TONIOLO, DE LUCHI, FANTINATO CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:23.0
5 DALLA TORRE, ROMA, MARCAT, BIDOGGIA A.S.D. ARCA NUOTO 02:29.9
6 GREGORATTI, BORTUZZO, CANCIAN, CALDIERARO CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

